
ПРОЄКТ 
 

 
 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 
 

ПОСТАНОВА 

 

від                         2024 р. № 

 

Київ 

 

Про внесення змін до Порядку укладення державними 

підприємствами, установами, організаціями, а також 

господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 

50 відсотків акцій (часток) належать державі, у яких утворення 

наглядової ради не є обов'язковим відповідно до закону, а також у 

яких утворення наглядової ради не передбачено статутом, договорів 

про спільну діяльність та управління майном 
 

 

Кабінет Міністрів України постановляє: 

 

Внести до Порядку укладення державними підприємствами, 

установами, організаціями, а також господарськими товариствами, у 

статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать 

державі, у яких утворення наглядової ради не є обов'язковим відповідно 

до закону, а також у яких утворення наглядової ради не передбачено 

статутом, договорів про спільну діяльність та управління майном, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 квітня 2012 р. 

№ 296 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 30, ст. 1105; 2022 р., № 52,      ст. 

2984; 2024 р., № 43, ст. 2618), зміни, що додаються. 

Прем’єр-міністр України                                         Д. ШМИГАЛЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/296-2012-%D0%BF

